

HELPAGE FINLEASE LIMITED

Regd. Office : S-191/C, 3rd Floor
Manak Complex, School Block
Shakarpur, Delhi-110092
Tel : +91-1145578607, 8130300046

14/08/2025

To,
The Department of Corporate Services- Listing
Bombay Stock Exchange Ltd,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

Scrip Code: 539174

Sub: Newspaper Publication of Un-Audited Standalone Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2025

Dear Sir,

Please find enclosed herewith copy of the newspaper publication of Un-Audited Standalone Financial results for the quarter ended 30th June, 2025 published in the following newspapers:

Name of Newspaper	Date of Publishing
Financial Express	August 14, 2025
Jansatta	August 14, 2025

Kindly take the above information on your record and oblige.

Thanking You,

Yours Faithfully

For **Helpage Finlease Limited**

For HELPAGE FINLEASE LIMITED

Wardhna
Darshna Agarwal
Company Secretary

Company Secretary & Compliance Officer
M.No. A73854

Encl: as above

A/Company at the earliest.
o ensure that their valid email
ails always remains updated

Members of the Company, as
be entitled to cast the vote on
er through remote e-voting or

By Order of the Board
Ewaste Management Limited
Sd/-
(Kumud Mittal)
ecretary & Compliance Officer
ACS-21813

ERAL MEETING
RE

ing ("AGM") of the members of
or 05, 2025 at 11:30 A.M. through
VM) facility, in compliance with
ed by the Ministry of Corporate
2024/133 dated October 3, 2024
rculars'), to transact the businesses

the Notice of 18th AGM along with
uesday, August 13, 2025 through
tered with the Company/depository
the website of the Company at
al-general-meetings/, website of
and National Stock Exchange of
om the website of NSDL at

Act, 2013 and Regulation 42 of the
Regulations, 2015, the Register of
025 to Friday, September 05, 2025

ad with rule 20 of the Companies
nded, Regulation 44 of the SEBI
ions, 2015 and SEBI circular dated
or dematerialized form, as on the
tronically on the business as set out
e detailed procedure/instructions for

that:
e by electronic means in the general

Tuesday, September 02, 2025 at
04, 2025 at 5:00 P.M. (IST). Remote
eriod.

ne member of the Company after the
word from NSDL on the help desk
sdl.com

of Members or in the register of
s on the cut-off date only shall be
ill as voting in the general meeting.
voting prior to the AGM may also
cility, but shall not be allowed to cast

ose members whose email addresses
liable in the AGM Notice.

stration are provided in the AGM Notice.
rs may refer to the Frequently Asked
al for shareholder at the 'Downloads'
4886 7000

For Integra Essentia Limited
Sd/-
Pankaj Kumar Sharma
ay Secretary & Compliance Officer

X16h

	(After Exceptional and/or Extraordinary Items)	30.09	70.83	14.18
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax			
	(After Exceptional and/or Extraordinary Items)	22.51	50.50	9.13
5	Total Comprehensive Income for the period			
	[Comprising Profit/(Loss) for the period			
	(after tax) and Other Comprehensive Income]			
6	Equity Share Capital	350.34	350.34	350.34
7	Reserve (excluding Revaluation Reserves as			
	shown in the balance sheet of previous year)			
8	Earning per share (before extraordinary items)			
	(not annualised): (of Rs. 10 each)			
	(a) Basic (Rs.)	0.64	1.44	0.26
	(b) Diluted (Rs.)	0.64	1.44	0.26
9	Earning per share (after extraordinary items)			
	(not annualised): (of Rs. 10 each)			
	(a) Basic (Rs.)	0.64	1.44	0.26
	(b) Diluted (Rs.)	0.64	1.44	0.26

Note:

1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Quarterly financial Results for first quarter ended June 30, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the Stock Exchange website (www.mseil.in) and on the company's website (www.aggarsainspinners.com).
2. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 13-08-2025

Date: 13.08.2025
Place: Panchkula

For and on behalf of Board
For Aggarsain Spinners Limited
Sunny Garg
Managing Director
*DIN No.: 02000004

HELPAGE FINLEASE LIMITED

Regd. Office : S-191C, 3rd Floor, Manak Complex, School Block, Shakarpur, New Delhi-110092
CIN: L51909DL1982PLC014434 Website: www.helppagefinlease.com
Ph. No.: +91-11-22481711 | Fax No.: +91-11-22481711

Statement of unaudited standalone Financial Results for the Quarter ended June 30, 2025
(In Rs.)

Particulars	Standalone			
	Quarter Ended		Year Ended	
	30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025
	Unaudited	Audited	Audited	Audited
Total Income from Operations (net)	3,10,48,973	3,07,35,050	1,38,91,636	8,64,61,491
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	77,61,119	64,39,887	22,73,232	1,47,53,888
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after extraordinary items)	77,61,119	64,39,887	22,73,232	1,47,53,888
Paid-up equity share capital (Face Value Rs. 10/- each.)	9,94,75,000	9,94,75,000	9,94,75,000	9,94,75,000
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet				
Earnings Per Share (EPS) (before & after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)				
- Basic	0.78	0.65	0.23	1.48
- Diluted	0.78	0.65	0.23	1.48

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange website i.e. (www.bseindia.com) and also available on the Company's Website www.helppagefinlease.com.
2. The above unaudited standalone financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2025 have been reviewed by Audit Committee of the Board and approved by the Board of Directors at its meeting held on 13/08/2025.



Place: New Delhi
Date: August 13, 2025

For Helpage Finlease Limited
Sd/-
Sidharth Goyal
Managing Director
DIN: 02855118

9	Reserve)								
	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)								
	a. Basic	3.59	5.49	5.74	20.99	2.94	4.4	5.79	19.65

फ़ोन-11, नई दिल्ली-110020

ईमेल आईडी : secretarial@shriganindustries.com, वेबसाइट : www.shriganindustries.com,

संपर्क नं.: 011-42524454 / 011-42524499

भौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोध को पुनः प्रस्तुत करने के लिए विशेष खिड़की

एतद्वारा सेबी के दिनांक 2 जुलाई 2025 के परिपत्र संख्या SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 के अनुसार, सभी शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि भौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोधों को पुनः प्रस्तुत करने की सुविधा के लिए 7 जुलाई 2025 से 6 जनवरी 2026 तक, छह महीने की एकावधि के लिए एक विशेष खिड़की खोली जा रही है।

यह सुविधा केवल 1 अप्रैल 2019 से पहले प्रस्तुत किए गए उन हस्तांतरण विलेखों के लिए उपलब्ध है जिन्हें प्रलेखों/प्रक्रिया में उत्पन्न कमियों/अथवा अन्य किसी कमी के कारण अस्वीकार कर दिया गया था, वापस कर दिया गया था अथवा जिन पर ध्यान नहीं दिया गया था।

जो निवेशक 31 मार्च 2021 की पूर्व निर्धारित समय सीमा से चूक गए हैं, उन्हें कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट ('आरटीए') अर्थात् मैसर्स बीटल फाइनेंशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज (प्राइवेट) लिमिटेड, बीटल हाउस, तृतीय तल, 99 मदनगिर, एलएससी के पीछे, दादा हर्षुखदास मंदिर के पास, नई दिल्ली-110062, भारत, ई-मेल : beetalrta@gmail.com के पास आवश्यक प्रलेख प्रस्तुत करके इस अवसर का लाभ उठाने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है।

इस अवधि के दौरान, हस्तांतरण के लिए पुनः प्रस्तुत की जाने वाली प्रतिभूतियाँ केवल डीमैट मोड में जारी की जाएँगी। आरटीए के पास हस्तांतरण अनुरोध पुनः प्रस्तुत करते समय, निवेशक के पास एक डीमैट खाता अवश्य होना चाहिए तथा उन्हें हस्तांतरण प्रलेखों, शेयर प्रमाणपत्र तथा अन्य प्रासंगिक प्रलेखों के साथ अपनी वलाइंट मास्टर सूची उपलब्ध करानी होगी।

दिनांक 6 जनवरी 2026 के बाद प्रस्तुत हस्तांतरण अनुरोध कंपनी/आरटीए द्वारा स्वीकार नहीं किया जाएगा।

दिनांक : 13 अगस्त, 2025

स्थान : दिल्ली

निदेशक मंडल के आदेशानुसार

कृते श्री गंग इंडस्ट्रीज एंड एलाइड प्रोडक्ट्स लिमिटेड, हस्ता/-

अरुण कुमार शर्मा

पूर्णकालिक निदेशक

हेल्पेज फिनलीज लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: एस-191सी, 3 फ्लोर, मानक कॉम्प्लेक्स, स्कूल ब्लॉक, शंकरपुर, नई दिल्ली-110092

CIN: L51909DL1982PLC014434 वेबसाइट: www.helpagefinlease.com

फोन नं.: +91-11-22481711 | फैक्स नं.: +91-11-22481711

30 जून, 2025 को समाप्त तिमाही के लिए अंशकालिक स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों का विवरण (रु. में)

विवरण	स्टैंडअलोन			
	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
	30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025
	अंशकालिक	अंशकालिक	अंशकालिक	अंशकालिक
प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	3,10,48,973	3,07,35,050	1,38,91,636	8,64,61,491
कर के बाद सामान्य गतिविधियों से शुद्ध लाभ/(हानि)	77,61,119	64,39,887	22,73,232	1,47,53,888
कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण मदों के बाद)	77,61,119	64,39,887	22,73,232	1,47,53,888
प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य प्रत्येक रु 10/-)	9,94,75,000	9,94,75,000	9,94,75,000	9,94,75,000
रिजर्व (पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर) जैसा कि बैलेंस शीट में दिखाया गया है				
प्रति शेयर आय (ईपीएस) (असाधारण मदों से पहले और बाद में) (प्रत्येक रु. 10/-)				
- बेसिक	0.78	0.65	0.23	1.48
- डायल्यूटेड	0.78	0.65	0.23	1.48

नोट्स:

- स्टॉक (सुधियन दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के अनुसार, सेबी एक्सचेंजों के साथ दर्ज की गई उपरोक्त त्रैमासिक अंशकालिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का उद्घरण है। त्रैमासिक वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् (www.bseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट www.helpagefinlease.com पर भी उपलब्ध है।
- 13.08.2025 को आयोजित बैठक में 30 जून, 2025 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के उपरोक्त अंशकालिक स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखा परीक्षा समिति द्वारा और निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।



कृते हेल्पेज फिनलीज लिमिटेड

हस्ता/-

सिद्धार्थ गोयल

प्रबंध निदेशक

DIN: 02855118

स्थान: नई दिल्ली

तिथि: 13 अगस्त, 2025

Express (P) Limited can be held responsible for its contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspaper or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any money or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on any advertisement in any manner whatsoever.



क्रम सं.	
1	प्रचालन से कुल आय (शुद्ध)
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)
3	कर पूर्व, अवधि के लिए शुद्ध लाभ
4	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (कर के बाद) (नोट 3 देखें)
6	पैड-अप इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य प्रत्येक रु 10/-)
7	बैलेंस शीट के अनुसार पुनर्निर्मित प्रति शेयर आय (रु- 10/- प्रति शेयर)
8	प्रति शेयर आय (रु- 10/- प्रति शेयर)
	(ए) बेसिक
	(बी) डायल्यूटेड

क्रम सं.	
1	प्रचालन से कुल आय (शुद्ध)
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)
3	कर पूर्व, अवधि के लिए शुद्ध लाभ
4	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (कर के बाद) (नोट 3 देखें)
6	पैड-अप इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य प्रत्येक रु 10/-)
7	बैलेंस शीट के अनुसार पुनर्निर्मित प्रति शेयर आय (रु- 10/- प्रति शेयर)
8	प्रति शेयर आय (रु- 10/- प्रति शेयर)
	(ए) बेसिक
	(बी) डायल्यूटेड

नोट्स:

- उपरोक्त 30.06.2025 को समाप्त तिमाही के लिए कंसाइडेरेटिव वेबसाइट www.titansecu पर उपलब्ध है।
- 30.06.2025 को समाप्त तिमाही के लिए निदेशक मंडल द्वारा जारी की गई प्रतिवेदन और निदेशक मंडल के द्वारा जारी की गई प्रतिवेदन के अनुसार पुनर्निर्मित प्रति शेयर आय (रु- 10/- प्रति शेयर)
- कंपनी के कराधान कानून (स. 11) के तहत, कंपनी ने 30.06.2025 को समाप्त तिमाही के लिए निदेशक मंडल द्वारा जारी की गई प्रतिवेदन के अनुसार पुनर्निर्मित प्रति शेयर आय (रु- 10/- प्रति शेयर)
- कंसाइडेरेटिव और स्टैंडअलोन निदेशक भारतीय लेखा मानकों